
Laisvo skridimo aviamodelių varžybos 
 

“Lietuvos čempionatas 2012” ir “Lithuania Open 2012” 
 

Madžiūnai, 2012 07 21-22 d. 

 
Rezultatai F-1-A klasė 

 
Eil. 
Nr. 

Dalyvis: 
Vardas, Pavardė 

1 turas 2 turas 3 turas 4 turas 5 turas 6 turas 7 turas Galutinis 
rezultatas 

1. Darius Indrišonis 210 180 180 180 180 180 180 1290 
2. Vidas Dimavičius 166 180 180 180 180 180 180 1246 
3. Martynas Gudaitis (j) 210 180 133 180 180 180 180 1243 
4. Justinas Bartkevičius 210 180 128 180 180 180 180 1238 
5. Rimantas Indrišonis 210 128 180 180 180 180 180 1238 
6. Edvardas Žilinskas 210 180 180 180 104 180 180 1214 
7. Emilis Žilinskas 210 180 180 180 180 180 93 1203 
8. Sigitas Jakutis 210 180 180 180 127 135 180 1192 
9. Šarūnas Taraškevičius (j) 178 180 180 180 93 180 180 1171 

10. Milda Jakutytė (j) 158 180 180 180 95 180 180 1153 
11. Mantvydas Latvėnas 210 180 180 167 150 180 78 1145 
12. Eligijus Barkus (j) 159 180 180 180 180 180 74 1133 
13. Saulius Kaunietis 108 98 180 180 180 180 180 1106 
14. Romas Bražėnas 210 84 180 77 180 180 180 1091 
15. Gintaras Trimakas 196 159 180 81 180 180 99 1075 
16. Linas Pakalnis 210 78 180 60 180 180 180 1068 
17. Tomas Mackus (j) 98 180 180 180 62 180 180 1060 
18. Rolandas Mackus 210 180 180 89 180 151 0 990 
19. Paulius Budovas 198 0 62 180 180 180 180 940 
 

Vyr. teisėjas: Vytenis Kudarauskas 



 
Laisvo skridimo aviamodelių varžybos 

 
“Lietuvos čempionatas 2012” ir “Lithuania Open 2012” 

 
Madžiūnai, 2012 07 21-22 d. 

 
Rezultatai F-1-B klasė 

 
Eil. 
Nr. 

Dalyvis: 
Vardas, Pavardė 

1 turas 2 turas 3 turas 4 turas 5 turas 6 turas 7 turas Galutinis 
rezultatas 

1. Tomas Mackus (j) 240 180 180 180 180 180 180 1320 
2. Yrjo Waltanen* 240 180 180 180 180 180 180 1320 
3. Rolandas Mackus 240 180 133 180 180 169 180 1309 
4. Virginijus Ivančikas 240 164 180 180 123 180 180 1247 
5. Vytautas Kaunietis 213 180 180 180 150 180 159 1242 
6. Marius Bliujus 178 180 180 158 180 134 127 1137 
7. Martynas Paškauskas 195 180 180 180 99 180 4 1018 
8. Laurynas Gudelis (j) 169 88      257 

 
“Lithuania Open 2012” Fly-off turas: 
 
1. Tomas Mackus (j) 1 vieta 
2. Yrjo Waltanen* 2 vieta 

 
 

 
Pastaba: * (žvaigždute) pažymėto sportininko rezultatas skaičiuojamas tik “Lithuania Open 2012” įskaitoje 
 
 

Vyr. teisėjas: Vytenis Kudarauskas 
 



 
Laisvo skridimo aviamodelių varžybos 

 
“Lietuvos čempionatas 2012” ir “Lithuania Open 2012” 

 
Madžiūnai, 2012 07 21-22 d. 

 
Rezultatai F-1-C klasė 

 
 

Eil. 
Nr. 

Dalyvis: 
Vardas, Pavardė 

1 turas 2 turas 3 turas 4 turas 5 turas 6 turas 7 turas Galutinis 
rezultatas 

1. Arūnas Grašys 240 180 180 180 180 180 180 1320 
2. Darius Atkočiūnas 240 180 180 180 180 180 180 1320 
3. Juri Roots* 240 180 180 176 180 155 180 1291 
4. Raimond Naaber* 74 180 180 180 180 180 89 1063 
5. Karolis Linartas (j) 81 180 180 128 120 107 0 796 
6. Danas Babenskas 240 171 180 0 145 0 0 736 

 
“Lietuvos čempionato 2012” ir “Lithuania Open 2012” Fly-off turas: 
 
1. Arūnas Grašys 1 vieta 
2. Darius Atkočiūnas 2 vieta 

 
 

 
Pastaba: * (žvaigždute) pažymėto sportininko rezultatas skaičiuojamas tik “Lithuania Open 2012” įskaitoje 

 
 

Vyr. teisėjas: Vytenis Kudarauskas 
 

 



Laisvo skridimo aviamodelių varžybos 
 

“Lietuvos čempionatas 2012” ir “Lithuania Open 2012” 
 

Madžiūnai, 2012 07 21-22 d. 

 
Komandinė įskaita 

(Skaičiuojant F1B ir F1C klasių 1 turo laikas suvienodintas su F1A klasės laiku. Tai reiškia, kad pirmą dieną, pirmą turą suskridę maksą neteko 30 taškų. Po 30 taškų buvo atskaičiuota ir tiems kurie pirmą dieną 

pirmam ture maksimumo nesuskrido) 

Vieta Komanda Taškai Viso 

1. Varėna  3669 

 Virginijus Ivančikas       F1B 1217  

 Edvardas Žilinskas         F1A 1214  

 Justinas Bartkevičius     F1A 1238  

2. Utenos 1-oji  3531 

 Rolandas Mackus           F1B 1279  

 Tomas Mackus               F1A 1060  

 Sigitas Jakutis                F1A 1192  

3. Biržai  3510 

 Gintaras Trimakas         F1A 1075  

 Mantvydas Latvėnas     F1A 1145  

 Darius Atkočiūnas         F1C 1290  

4. Utenos 3-oji  3457 

 Milda Jakutytė               F1A 1153  

 Eligijus Barkus              F1A 1133  

 Šarūnas Taraškevičius   F1A 1171  

5. Utenos 2-oji  3376 

 Arūnas Grašys                F1C 1290  

 Martynas Paškauskas     F1B 1018  

 Linas Pakalnis                F1A 1068  

 

Vyr. teisėjas: Vytenis Kudarauskas 


